Матвеевский вестник  №60(480) от 30.09.2019г
Совет депутатов

МАТВЕЕВСКОГО сельского поселения

ПАРФЕНЬЕВСКОГО муниципального района

Костромской области

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ
от 30.09.2019                                                                                                                 №315

	Об индексации с учётом уровня инфляции должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области

Руководствуясь пунктом 5 Положения «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области» (в редакции решения Совета депутатов от25.11.2011 г. №58, от 24.02.12 г. №73), частью 2 статьи 15 Закона Костромской области от 24 декабря 2018 года № 495-6-ЗКО «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Уставом муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области, учитывая уровень инфляции (темп роста цен), Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Индексировать с 1 октября 2019 года в 1,043 раза должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области, установленные трудовыми договорами в соответствии с Положением «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области».
2. Финансовое обеспечение реализации настоящего решения производить в пределах ассигнований, выделенных на содержание органов местного самоуправления поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Матвеевский вестник».

Глава Матвеевского сельского поселения

Парфеньевского муниципального района

Костромской области

С.С. Жданов